





OBJEDNÁVKA

Dodavatel Milan Linzer Adresa sídla:  Identifikační číslo osoby: 18973396	Objednatel IČ: 64627896 DIČ: CZ64627896 Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace Ukrajinská 13/1533 Ostrava-Poruba 708 00 Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: Tel.:  Milan Linzer 	Dodací adresa: Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace Ukrajinská 13/1533 Ostrava-Poruba 708 00 Kontaktní osoba: Mgr. Petr Neshoda, ředitel školy Tel. 596965640 e-mail: 
Datum objednávky: 30. 3.2020 Způsob odběru: Zajistí dodavatel Způsob platby: Bankovním převodem	Interní číslo objednávky: 35 Schváleno dne.30.3.2020 Schvalovatel Mgr. Petr Neshoda

Na základě Vaší cenové nabídky objednááme u Vás výměnu podlahové krytiny ve sborovně v ceně 50 520 Kč bez DPH.

Základní škola,
Ostrava-Poruba
Ukrajinská 1533,
příspěvková organizace

.....
Razítko

schválil správce rozpočtu


30. 3. 2020

schválil příkazce operace

PODLAHY

Linzer Milan



Tel :

e-mail :

IČ : 18973396

DIČ : CZ6601141459

Cenová nabídka na podlahy ve sborovně.

	množství	za jednotku	celkem bez DPH
Demontáž dvojité lepené vrstvy starého PVC,	60 m2	50 Kč/m2	3 000 Kč
Demontáž obvodových dřevěných lišt	31 mb	20 Kč/mb	620 Kč
Oprava stěn jádrovou omítkou			800 Kč
Strojové přebroušení podkladu před nivelací, vysátí .	60 m2	20 Kč/m2	1 200 Kč
Penetrace podkladu	60 m2	35 Kč/m2	2 100 Kč
Vyrovnávací nivelační hmota	60 m2	185 Kč/m2	11 100 Kč
Dodávka PVC včetně prořezu	62 m2	320 Kč/m2	19 840 Kč
Dodávka lepidla na PVC	29 kg	95 Kč/kg	2 755 Kč
Dodávka a nalepení obvodových lišt	31 mb	55 Kč/mb	1 705 Kč
Nalepení PVC	60 m2	80 Kč/m2	4 800 Kč
Odvoz a likvidace starého PVC			1 800 Kč
Doprava a manipulace materiálů			800 Kč

Cena celkem bez DPH 50 520 Kč

V Ostravě 27.3.2020